襄阳市殡仪馆档案数字化服务及文书档案工具项目
询价公告

拟对襄阳市殡仪馆档案数字化服务及文书档案工具项目进行询价确定服务商，欢迎符合条件的相关单位前来参加，具体事宜公告如下：
项目名称：襄阳市殡仪馆档案数字化服务及文书档案工具项目
项目位置：襄阳市殡仪馆
预算金额：人民币肆万元整（￥40000.00）
[bookmark: _GoBack]项目服务期：一年
供应商资格要求
1、工商营业执照或事业单位法人证书合格有效，且营业执照具备本项目的经营范围。
2、提供襄阳市档案局备案中介服务机构的相关印证资料。
采购项目内容及要求:
1、中标方协助档案整理、装订及数字化处理，提供文书档案工具；
2、中标方提供上门服务，上门托运、上架（柜）；
3、中标方须执行采购方及国家档案业务规范要求，按时完成工作并签订保密协议，因违反保密协议的后果由中标方承担；
4、付款方式：采购方按实际完成量及采购的实际用品向中标方支付款项（不得超过总预算金额），中标方提供增值税普通发票，以对公转账方式支付；
5、本次报价含税费、运费、保密费等一切费用。
验收及售后服务：
1、 收到中标方提交数据后，进行验收，验收不合格的，中标方须整改，验收3次不合格视为中标方违约，中标方须承担相应违约责任；
2、 中标方从项目整体验收合格后，提供一年的免费质保期服务。服务期及质保期内，中标方提供多种方式技术支持服务，并在4小时内到达现场。质保期满后，中标方提供的技术支持服务可收取成本价。
报价方式及时间地点：
1、 时间：2020年11月25日起至2020年11月27日止（上午8:00时~11:30时、下午14:00时~16:00时）。
2、 现场报价、邮寄报价或电子邮件报价：请将企业法人营业执照副本复印件及报价一览表（见附件）（填报后加盖公章并密封）在襄阳市殡仪馆办公楼一楼办公室报名（地址：湖北省襄阳市高新区团山大道183号）联系人：胡主任  电话：0710-3810768，邮箱：965425737@qq.com。
请有意参与的企业在截止时间前提交响应材料及报价文件，逾期送达的或不符合规定的询价响应文件将被拒绝。我馆将综合考虑并响应我馆条件，以报价最低的为本次服务商。

                                            襄阳市殡仪馆
2020年11月24日

附件:              报价一览表
（不限以下服务及用品）
	序号
	品名
	单位
	规格、要求
	单价（元）

	1.
	温湿度计
	个
	130mm*130mm

	2.
	会计凭证
	个
	210mm*114mm

	3.
	印章盒
	个
	57mm*73mm

	4.
	科技档案盒
	个
	6cm厚无酸

	5.
	文书档案盒
	个
	6cm厚无酸

	6.
	会计档案盒
	个
	6cm厚无酸

	7.
	收发文统一登记簿
	个
	16k100页

	8.
	档案交接登记簿
	套
	16k100页

	9.
	照片档案盒
	盒
	90张/盒

	10.
	光盘档案盒
	套
	6寸

	11.
	会计凭证盒
	个
	双封口

	12.
	防虫药
	箱
	30盒/箱

	13.
	三角袋
	个
	100个/包、加厚

	14.
	档案目录盒
	个
	6cm厚无酸

	15.
	档案查阅登记簿
	个
	16k100页

	服务项目

	16.
	档案数字化扫描A4服务
	幅
	上门服务

	17.
	档案斜角装订服务
	件
	上门服务

	18.
	专业档案光盘刻录服务
	张
	上门服务

	19.
	文书档案光盘刻录服务
	张
	上门服务